روزنامہ
ایڈیٹری
رولنگ سٹریٹ
۱۲ پیسے

# ALFAZL

ALFAZL
RABWAH

جلد ۱۸
صفحہ ۳۲
۱۳ محرم ۱۴۴۲ھ
۱۵ جنوری ۲۰۲۰ء
نمبر ۱۵

## سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

### کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

۱۷ جنوری بوقت ۹:۳۰ بجے صبح

رات نیند آگئی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔ بگڑکھا تھی
کی شکایت حل رہی ہے۔

احبابِ جماعت خاصاً توجہ اور
التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ
مولے اکرم اپنے فضل سے معذور کو
صحت کاملہ و عاملہ عطا فرمائے۔